
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES REGULA (ES) 2016/1184 

(2016. gada 18. jūlijs), 

ar kuru groza Regulu (ES) 2015/2265, ar ko laikposmam no 2016. gada līdz 2018. gadam atver 
autonomas Savienības tarifa kvotas konkrētiem zvejas produktiem un paredz šo kvotu pārvaldību 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 31. pantu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Ar Padomes Regulu (ES) 2015/2265 (1) laikposmam no 2016. gada līdz 2018. gadam atver autonomas 
Savienības tarifa kvotas konkrētiem zvejas produktiem un paredz šo kvotu pārvaldību. Lai laikposmā no 
2016. gada līdz 2018. gadam Savienības apstrādes nozarei nodrošinātu pietiekamu piegādi, katrai tarifa kvotai ir 
noteikti atbilstīgi apjomi. 

(2)  Regulas (ES) 2015/2265 pielikuma 2. zemsvītras piezīmes trešajā daļā ir aprakstītas apstrādes darbības, kurām var 
izmantot konkrētas tarifa kvotas. Minētajā daļā pie darbībām, kas atbilst tarifa kvotai ar kārtas numuru 09.2760 
attiecībā uz saldētu heku un Amerikas vēdzeļzuti, nav minēta griešana šķēlēs. 

(3)  Lai minēto tarifa kvotu varētu izmantot, ir lietderīgi griešanu šķēlēs iekļaut atbilstīgo darbību sarakstā. 

(4)  Tādēļ Regula (ES) 2015/2265 būtu attiecīgi jāgroza. 

(5)  Ar Regulu (ES) 2015/2265 atvērto kvotu piemērošanas periods pirmajā gadā ilgst no 2016. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim. Ir nepieciešams nodrošināt vienlīdzīgu attieksmi pret ekonomikas dalībniekiem, tāpēc šī regula 
būtu jāpiemēro ar atpakaļejošu spēku no 2016. gada 1. janvāra, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) 2015/2265 pielikuma 2. zemsvītras piezīmes trešajā daļā pievieno šādu ievilkumu: 

“—  griešana šķēlēs – attiecībā uz izejvielām ar KN kodu ex 0303 66 11, 0303 66 12, 0303 66 13, 0303 66 19, 
0303 89 70, 0303 89 90.” 

21.7.2016. L 196/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Regula (ES) 2015/2265 (2015. gada 7. decembris), ar ko laikposmam no 2016. gada līdz 2018. gadam atver autonomas 
Savienības tarifa kvotas konkrētiem zvejas produktiem un paredz šo kvotu pārvaldību (OV L 322, 8.12.2015., 4. lpp.). 



2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2016. gada 1. janvāra. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2016. gada 18. jūlijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
G. MATEČNÁ  

21.7.2016. L 196/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES REGULA (ES) 2016/1184 (2016. gada 18. jūlijs), ar kuru groza Regulu (ES) 2015/2265, ar ko laikposmam no 2016. gada līdz 2018. gadam atver autonomas Savienības tarifa kvotas konkrētiem zvejas produktiem un paredz šo kvotu pārvaldību 

